
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.12.2017       Ужгород     № 400 

 

Про переведення 

на альтернативний вид палива 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання класичної гімназії 

Ужгородської міської ради Закарпатської області, Ужгородської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 з угорською мовою навчання імені 

Дойко Габора Ужгородської міської ради Закарпатської області та 

Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 20 – ліцею «Лідер» 

Ужгородської міської ради Закарпатської області, з метою скорочення 

споживання природного газу, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести класичну гімназію Ужгородської міської ради Закарпатської 

області, Ужгородську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 10 з угорською 

мовою навчання імені Дойко Габора Ужгородської міської ради Закарпатської 

області та Ужгородську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 20 – ліцей 

«Лідер» Ужгородської міської ради Закарпатської області з опалення 

природним газом на опалення шляхом постачання теплової енергії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради 

Сушко А.А. 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 


